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Året är i sin linda men Grunden Bois har 
hunnit med att bli Svenska Mästare åter 
igen! Ja, våra Damer i fotboll tog ju ett guld 
i inomhus fotboll men klubben var även som 
vanligt mästare i antalet deltagande lag, på 
SM. Bois deltog med 10 lag i SM, av  totalt 48 
lag. Det är kul förstås, att Grunden Bois har så 
många spelare men samtidigt en svaghet när 
det gäller fotbollen i Sverige. Totalt i vårt land 
fi nns dryga 70 föreningar, som har fotboll för 
vår målgrupp. Men få av dessa satsar eller 
ens har fotboll för knattar, ungdomar, damer 
och inte fi nns någon större satsning på de 
spelare som har det svårast för sig. Vi säger 
att vår fotboll ska vara som den ”ordinarie” 
fotbollen, det vill säga vara en del av idrotten 
som alla andra fotbollsspelare. Men om vi 
speglar oss i Svenska fotbollsförbundets 
organisation, ser vi att vi har mycket kvar 
att göra. I fotbollsförbundets regi har man 
verksamhet för knattar, ungdomar, damer & 
herrar, på alla nivåer; Allt från Allsvenskan 
till div 8, reservlagsserier, ungdomsserier & 
knattefotboll. Dessutom fi nns Korpen att 
spela i. För vår målgrupp är det sämre ställt. 
De fl esta av föreningarna som har fotboll för 
spelare med intellektuella funktionshinder, 
saknar knatte, ungdoms, dam och bredd 
fotboll. 

Mästare, igen!

Grunden Bois däremot har träning för alla 
dessa målgrupper.  Klubben växer för varje 
dag och har nu dryga 400 medlemmar. En av 
orsakerna till ökat antal spelare i Bois, beror på 
att fotbollsförbundets föreningar inte tar emot 
eller behåller spelare med funktionshinder i 
sin verksamhet. Förr fi ck dessa tjejer & killar 
lägga av med idrotten och blev utanför 
idrottsgemenskapen. Nu kan klubbarna 
åtminstone hänvisa dessa spelare till Grunden 
Bois. Klubben är således ett alldeles utmärkt 
komplement till den ”ordinarie” fotbollen i 
Göteborg och dess kranskommuner! 
Förhoppningen är att fl er föreningar 
följer efter Grunden Bois modell, genom 
att ha idrottsverksamhet för alla, oavsett 
kön, ålder, nivå på idrottskunnande och 
funktionshinder! 
Detta är inte ett specifi kt problem enbart 
för fotboll, utan gäller i allra högsta grad 
innebandy och andra idrotter för idrottare 
med intellektuella funktionshinder.
Låt alla vara med i idrottsgemenskapen!
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• Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha roligt  
 tillsammans 
•  Man ska vara hyggliga mot varandra
•  Man ska inte skrika och gapa åt varandra
•  Ingen rasism eller mobbing får förekomma
•  Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
•  Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
•  Viktigt att prata om det uppstår problem
•  Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
•  Undvik att röka i Grunden Bois kläder
•  Man får inte stjäla och ljuga 
•  Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
 omklädningsrummet
•  Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
•  Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
•  Alla spelare ska vara medlemmar
•  Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 
bestämt: 
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Grunden Bois årsmöte 
avhandlat
Grunden Bois avhöll årsmötet i Restaurang Kvibergs 
Kantin, onsdag 14 mars.
75 medlemmar deltog och mötet avlöpte lugnt & trevligt.
Tillsammans med en god fi ka, klubbades följande styrelse, 
för 2007:

Ordförande: Madelene Johansson
Vice Ordförande: Stefan Sjöberg
Kassör: Stig Nordqvist
Sekreterare: Johan Åkerlind
Ledamöter: Pim Trommels, Emelie Larsson, Petter 
Stålblad, Daniel Strömblad, Lina Gustavsson,  Ulf 
Andersson, Tommy Eriksson, Sara Fält, Johanna Ringström, 
Joakim Andersson, 
Mikael Johansson, Emma Niklasson, Annelie Andersson

Grunden Bois hemsida på engelska
Det fi nns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
fl aggan, Union Jack.

ICA Kvantum Munkebäck är en av Grunden 
Bois sponsorer. Den trevliga affären ligger 
vid Munkebäcksmotet. Handla din mat där 
och passa på och köp Grunden Bois plast-

påse!  Bärkassen kostar 2 kronor och då går 
50 öre till Grunden Bois!
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Jocke Andersson bjöd in Ralf på fi ka och en inter-
vju. 
Vilket var det första fotbollslaget du spelade i ?
- Degerfors IF
Varför blev det fotboll?
- Är man uppväxt i Degerfors, så fanns det i stort 
sett inget annat val. Dessutom   växte jag upp 200 
meter från Stora Valla, så det var inte långt till trä-
ningen.
1972 debuterade du ju för landslaget det blev ju 
succe  med tre mål mot Sovjet. Kunde du drömma 
om en bättre start i landslaget ? 
- Den matchen var faktiskt inte min debut i lands-
laget! Debuten var mot Danmark och vi vann med 
2-0. Däremot nickade jag in de tre målen i min an-
dra landskamp. Jag fi ck en kanonstart i landslaget 
och gjorde 8 mål på de fyra första landskamper-
na!
När du gjorde målet mot Västtyskland  gjorde du 
en målgest med armen rakt upp.  Var den plane-
rad eller kom du på den efter att du gjort målet ?
- Jag gjorde alltid samma målgest, med näven 
rätt upp i luften. Tog efter den segergesten, efter 
Tommie Smith & John Carlos, från sommarolym-
piaden i Mexico 1968. Var även risig i magen, så 
jag vågade inte springa, utan därför tog jag det 

lugnt och gick.
Har du någon kontakt med Roland Sandberg, som du 
spelade med i Åtvidaberg & landslaget ?
- Nej, inte mycket. Men vi lirar ihop i gamla VM 
laget från 1974, ibland.
Du kommer ju från Värmland. 
Brukar du hålla koll på hur det går för Färjestads 
BK?   
- Oh ja! Jag är en stor supporter till FBK! 
Har tät kontakt med min kompis Håkan Loob.
Du har ju fått guld bollen både 1972 och 1974. Vil-
ken gång var bäst och hur känns det att vara den 
yngsta spelaren någonsin att få Guldbollen ?
- Det är det fi naste priset man kan få som fotbolls-
spelare! Jag fi ck Guldbollen när jag var 20 res-
pektive 22 år gammal. Det var roligast att få den 
första gången men även att få den ett VM-år var 
stort. Då var det ju många som hade chans att få 
den, till exempel en sån som Ronnie Hellström.
Du har ju spelat för både ÖIS och IFK Göteborg. 
Vilket lag hejar du på?
- Jag hann aldrig spela för ÖIS. Hade skrivit på när 
jag kom hem från proffslivet men knäet höll inte. 
Så det är naturligt att jag håller mest på IFK. 
Varför blev du sportkommentator? 
- Tommy Engstrand frågade mig och Björn Nord-
qvist, 1983, om vi ville dela på kommentators 
jobbet. Sedan dess har jag haft detta underbara 
jobb!
Vilken match har vart roligast att kommentera?
- Med något svenskt lag inblandat måste det vara 
matchen i VM 1994, mellan Rumänien och Sverige. 
En match med oerhört mycket dramatik & spän-
ning!
Har du fått dela ut något pris på Fotbollsgalan el-
ler Idrottsgalan till någon?  
- Ja, till Ludmila Enqvist på Idrottsgalan och till 
Henrik Larsson på Fotbollsgalan.
Vad tycker du är viktigast när man är tränare för 
ungdomslag?
- Det är viktigast att ha kul på träningar & mat-
cher. Man ska inte toppa i tidiga åldrar och inte 
träna för mycket. Det är lätt att man tröttnar då. 
Sen är det viktigt att de som alltid hänger i och 
tränar får spela. 
Vilken medalj värderar du högst under din kar-
riär?
- Första SM guldet med Åtvidaberg, 1972.
Spelade du i Gothia Cup någon gång?
- Nej, tror inte det fanns när jag var i den åldern.
Det är kul att lag som Grunden Bois får vara med i 
Gothia Cup, nu mera!   
Hur många mål gjorde du när du blev svensk skyt-
tekung 1972 ? 
- Jag och Roland Sandberg delade på titeln och 

 En av Grunden Bois medlemmar, 

RALF EDSTRÖM 
hälsade på i klubblokalen!
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Har du kollat på fi lmerna om Grunden Bois på TV:
n?
- Ja, jag har sett dem fl era gånger och jag tycker 
de var fantastiskt bra! De innehåller mycket vär-
me, humor & glädje.  Kjell Kjellman, på SVT, gjor-
de det bra. 
Brukar du vara inne på Grunden Bois hemsida?
- Det har hänt men jag ska genast lägga in sidan 
bland mina favoriter, tillsammans med Degerfors 
IF & Åtvidabergs FF. 
I VM kvalmatchen 1977, mot Norge, tacklades du 
ju brutalt av Norges  Svein Gröndalen. Tror du att 
han gjorde det medvetet för att få bort dig från 
matchen? 
- Innan matchen berättade norska journalister att 
Gröndalen fått många gula kort och att han var 
tuff. Så det kom inte som någon överraskning och 
var otroligt fult gjort.
Var det ett svårt beslut att lägga av med fotbol-
len?
- Tråkigt nog var det doktorn som fi ck bestämma. 
Knäet höll inte för mer elitfotboll. Man vill ju be-
stämma själv när man ska lägga skorna på hyllan.
Hur många år har du kontrakt med Sveriges Ra-
dio? Kan du tänka dig jobba för SVT sporten?
- Jag har kontrakt till och med EM 2008. Vill gärna 
fortsätta över VM 2010. 
Vad gäller TV, så passar jag nog bättre i radio. Får 
också åka och se mer matcher, då radion sänder 
vid alla tillfällen. 
Vad jobbade du med efter gymnasiet? 
- Jobbade som ”pinnpojk” ,(mätbiträde på lant-
mäteriet), på Degerfors kommun och i Åtvidaberg 
arbetade jag på Facit. Fast det var mest fotboll, 
ändå…
Har du kontakt med någon av dina tränare du 
haft under din karriär?
- Nej, inte direkt. Har dålig kontakt även med 

gjorde 16 mål vardera. 
Mina mål gjorde jag på 20 matcher.
Har du sagt något fel när du kommenterat en 
match?  
- Det har blivit några fel ibland. Bland annat i mat-
chen mellan Panathinaikos & Blåvitt.
Jag skrek att det var klar straff för grekerna, för 
jag var säker på att Thomas Wernersson rev ner 
deras kille. När jag kom hem, såg jag på TV:n att 
Werner inte ens var i närheten av greken…
Höll du på med någon annan idrott än fotboll? 
- Jag blev faktiskt mästare i bordtennis, DM i Värm-
land. Sen var jag duktig i höjdhopp och fast ingen 
tror det, så var jag bra på att springa!! Var faktiskt 
också  bandymålvakt men det berodde nog på att 
jag var dålig på att åka skridskor.
  Har du några barn?
- Ja fyra; Pierre, Jessica, Gabriella & Joakim.
Vilket tv program brukar du följa?   
- Ser det mesta i sport väg. Gillar också Så ska det 
låta. 
Kollar också på program om djur och Lasse Bran-
deby i Let´s Dance.
Vilken är den bästa fotbolls tränaren du haft? 
- Min tränare när jag spelade i Standard Liege, 
Ernst Happel.
Tycker du det är för mycket allvar i dagens fotboll. 
Man ser ju folk som gör mål men som inte visar 
någon glädje?
- Det som faktiskt retar mig är om en spelare får 
en passning och bara har att slå in bollen i öppet 
mål, så springer han inte och tackar passningsläg-
garen, utan springer och gör inövade målgester. 
Det är en tydlig avspegling av dagens egoism 
inom idrotten!  
Kan du tänka dig spela med Grunden Bois i Korp-
serien?
- Nej, det är för farligt att spela i Korpen. Det är 
för många som skadar sig där och det beror på 
att spelarna har för dålig tajmning och tar det för 
allvarligt. Men jag ställer mer än gärna upp och 
spelar för Bois, i andra matcher. Jag har ju varit 
med förut och spelat uppvisningsmatcher med 
klubben. Det tycker jag är kul.  
Tycker du Zlatan gör rätt som tackar ja till lands-
laget? 
- Alla bör tacka ja till landslaget! Det är en stor ära 
att spela för sitt land.
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gamla spelare. Blir inte att jag sitter och ringer 
varje dag. Men i och med att jag spelat i så många 
lag och länder, har jag många vänner.   
Vilken utav alla segerfester minns du bäst?
- Alla guldfesterna med PSV Eindhoven. Hela stan 
hyllade oss och vi åkte kortege! 
När du spelade i franska ligan, var det svårt med 
språket eller pratade ni engelska? 
- Inom fotbollen behöver man inte kunna tala 
språket. 
Man har ett eget ”fotbollsspråk” på planen, som 
alla förstår.
Vilket lag tror du vinner Allsvenskan i år och vil-
ket lag åker ur? 
- Tror på Elfsborg, med AIK som främste utma-
nare. Vem som åker ur är aldrig roligt att tippa. 
Men Brommapojkarna är väl de som kan få det 
svårast. 
I år är det ju bara ett lag som får ta klivet ner.
Du blev ju allvarligt sjuk och opererades för ett 
tag sen. Hur känns det nu?   
- Det känns hyfsat bra nu. Det jag ibland besväras 
av är att halva högra lungan är borta. Lite jobbigt 
att få luft, när jag anstränger mig men det händer 
ju å andra sidan inte så ofta…
Är du bra på matlagning eller är det din fru som 
gör maten?  
- Jag gillar att laga både husmanskost och lite fest-
ligare mat.
Har du någonsin varit med i något program i TV, 
typ i Time Out eller Parlamentet? 
- Jo då, jag har varit med några gånger i Time Out 
och andra program. Var bland annat med i Fång-
arna på Fortet men mitt lag klarade inte lösen-
ordet, så vi fi ck aldrig chansen att komma in till 
tigrarna och hämta pengar.  
Har du någonsin haft problem att en massa okän-
da människor ringt dig, så att du har fått byta te-
lefonnummer?
- Ja, i Holland var jag tvungen att byta. Det var för 
många som ringde.
Har du nått minne av din allra första skoldag?
 - Minns att jag var vattenkammad och tittade på 
tjejerna i smyg.
Vad brukade ni göra på rasten, i skolan? 
- Vi lirade nickfotbolls tennis, varje rast. Så där 
lade jag nog grunden till min förmåga att nicka.
Hade du någon bästis i skolan och har ni kontakt 
ännu?
- Håkan och Marko hette mina bästa kompisar i 
skolan. Men vi har ingen kontakt med varandra 
längre.
Minns du hur din allra första skoldans var?  
- Jag dansade inte. Vi killar var för blyga, så tje-
jerna fi ck dansa med varandra.
Hade ni mycket läxor i skolan?
- Ja, det tycker man väl alltid.
Vad hette din första fröken i skolan. Var hon 
sträng? 

- Hon hette Elsa Friberg och var jättesnäll!
Brukade ni kasta maten i skolan om den inte var 
god? Själv täckte jag över maten med servetter så 
inte tanterna skulle se det?
- Ha, ha! Jag gjorde nästan likadant men jag göm-
de maten i glaset och smörgåsarna satte vi fast un-
der borden! 
Har du fått kvarsittning någon gång, för att du 
gjort något dumt? 
- Ja, det hände väl någon gång men inte var det 
något allvarligt.
Vem tycker du ska vara förste målvakt i Svenska 
landslaget? 
- Just nu tycker jag Rami Shaban. Men framöver 
blir det säkert Andreas Isaksson som kommer att 
vara landslagets förste målvakt i många år.
Tror du Sverige någonsin kommer vara lika bra 
som dom var i VM 1974 och 1994 eller var det till-
fälligheter?
- Det är ingen utopi. Chansen fi nns alltid. Vi är 
duktiga på att spela som ett kollektiv men vi mås-
te ha spelare som sticker ut, typ Henke, Zlatan, 
Ljungberg.
Vad tycker du om Ronaldino; Är han lika bara som 
han varit eller är han sämre?      
- Han är inte på topp för tillfället och var det inte 
på VM heller. Verkar som om allt inte står rätt till. 
Han är inte lika glad längre. Kanske är det något i 
FC Barcelona som inte stämmer? 
Du har ju varit med i ett korplag med Johannes 
Brost, Thomas Ravelli, Glenn Hysén och Chris Hä-
renstam. Kan ni tänka er att få ihop laget och 
möta Grunden Bois?
- Ja, det kanske kan bli verklighet framöver.
Vad menade du med att hela bollen ska ligga 
still?
- Under en match, i de lägre divisionerna, sa en 
domare att ”hela bollen ska ligga still”, när det 
var frispark. Jag skämtade sedan och sa samma 
sak i sportradion, när jag kommenterade en an-
nan match. Men tidningarna fattade inte att jag 
skojade, utan trodde förstås att jag sa fel. Så jag 
har fått leva med det citatet. 
Hur många mästerskap har du vunnit och i vilka 
länder?
- Åtvidabergs FF: 2 SM guld och 1 cup guld
- IFK Göteborg: 1 cup guld
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Varför blev du inte tränare?
- Det var nära men i samma veva skilde jag mig 
från min första fru. Vi hade ju små barn, så det 
hade blivit för krångligt och inte så bra för bar-
nen om jag blivit tränare då. Jag har dock haft ett 
antal anbud men jag har haft annat för mig. Till 
exempel mitt jobb på Radiosporten.

Fakta
Fullständigt namn
Ralf Sigvard Edström
Civilstånd
Gift med Carina
Landskamper & mål
40 / 15 mål
Bor
Näset, Göteborg
Skostorlek 
43 ½
Snussort 
Ettan, lössnus
Favoritnummer 
4 och 6
Färg 
Blå
Artist
Credence Clearwater Revival
Semester resmål
Västindien
Mat 
Italiensk mat
Bil 
Volvo V70
Favoritlag i fotboll 
Degerfors IF, Åtvidabergs FF, IFK Göteborg, 
Örgryte IS och Derby County
Världens bäste fotbollsspelare 
Förr: Johan Cruyff
Nu: Thierry Henry
Medlem i Grunden Bois 
Jag och min fru är stolta medlemmar!

- Holland, PSV Eindhoven: 2 liga guld och 2 cup 
guld
- Belgien, Standard Liege: 1 cup guld
- Frankrike, AC Monaco: 1 liga guld
Vad tycker du om Grunden Bois?
- En underbar klubb, med bra organisation.
Vilken klubb har du trivts bäst i?
- Degerfors, Åtvidaberg, IFK Gbg. 
Som proffs trivdes jag bäst I PSV Eindhoven.
Vem är den bäste försvararen du mött?
-  Chris Nicoll, I Nord Irlands landslag. Han spelade 
väldigt tufft men var ärlig.
Vad tror du om IFK & Gais i årets allsvenska?
- Jag är rädd för att de kommer att få problem. 
Tycker att de ser lite tunna ut.
De kommer förmodligen inte att vara med I topp-
striden, utan kommer nog att hamna i mitten av 
tabellen. 
Tror du Sverige någonsin får fram ett slagkraftigt 
lag, för Champions League?
- Tveksamt, men hoppas att det kan bli något av 
lagen som kan kvala in och få vara med och spela 
i gruppspelet.
Vad tror du om Degerfors & ÖIS chanser i Super-
ettan?
- Degerfors får kämpa för att hänga kvar, medan 
ÖIS troligen blir ett mittenlag.
Har du haft 13 rätt på stryktipset någon gång?
- Ja, 13 rätt på både engelska och italienska stryk-
tipset!
Vad tänkte du när Lasse Grankvist  i sport-radion 
skriker när Zlatan gör klack-målet i EM mot Ita-
lien?
- Jag trodde han skulle spräcka rösten! Han skrek 
I falsett I en minut. Var tvungen att lugna ner ho-
nom.
Vilken fotbolls stadium gillar du mest?
- De Kuip, Feeyenords hemma arena i Rotterdam.
Tippade du på oddset när VM var senast när du 
kommenterade i sportradion?
- Nej. I och med att jag var utomlands så blev det 
inget tippande.
Den där giraffen hemma hos dig, var kommer den 
ifrån?
- Jag fi ck den där omtalade giraffen av Arturo, en 
restaurangägare i Monaco.
Han var ett stort AC Monaco fan och han kallade 
mig för giraffen. Som avslutningspresent fi ck jag 
bjuda 16 spelare med sina fruar/fl ickvänner, till fest 
på hans restaurang. Jag bjöd mina lagkamrater 
och så bjöd jag in Björn Borg och hans dåvarande 
fru Mariana. Det blev en kul tillställning och med 
mig hem i taxin hade jag giraffen som jag fått av 
Arturo. Nu står han parkerad hemma i Näset. 
Vem är den bäste spelare du haft som lagkam-
rat?
- Willy van der Kuylen! Vi spelade tillsammans i 
PSV Eindhoven. Willy var mittfältare och var en 
jäkel på att skjuta. Han gjorde 100 mål, på 4 sä-
songer.
Är du i Degerfors något nu för tiden?
- Nej, inte så ofta. Pappa har lämnat Degerfors och 
bor numer i Skoghall, utanför Karlstad. Men jag är 
i Degerfors ett par gånger om året.
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Vi stöder Grunden Bois
A-Filter AB
Box 160
421 22 V Frölunda
031-7341300

Aberdeen Property Investors
Box 53010
400 14 Göteborg
031-727 60 00

Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-7755100

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB 
Box 11910 
404 39 Göteborg 
031-803720

Andersson & Hultmark AB
Amerikaskjulet
414 03 Göteborg 
031-704 25 00

Argolis AB Personlig Assistans
Kungsgatan 31 
451 30 Uddevalla 
0522-51 88 82

Astor Bygg AB 
Industrivägen 2 
433 61 Sävedalen 
031-340 82 30

Bearcom AB 
Anders Carlssons gata 4 
417 55 Göteborg
031-653560 
www.bearcom.se

Bergendahls El-Gruppen AB 
Omvägen 2 H 
412 75 Göteborg
031-335 12 70 

Betongindustri AB
428 81 Kållered
031-86 76 00

Bilbadet
Box 36084
400 13 Göteborg
031-842900

Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda
031-709 51 00

Bröderna Bräder Bygg AB
Heljesvägen 6
437 36 Lindome
031-933290

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14 Göteborg
031-612402
 
Caran
Valdemar Noréns gata 3
417 55 Göteborg
031-7611000

Carl Lamm AB IT-Center
Amerikaskjulet E
414 03 Göteborg
031-703 59 00

Coompanion
Lindholmspiren 5
417 56 Göteborg
031-748 33 10

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

DPNOVA AB 
Medicinargatan 12 B
413 46 Göteborg
031-773 30 70

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-822309

EcoPar
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-3396400

Emmaus Björkå
Ångpannegatan 6
417 05 Göteborg
031-23 30 80

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26 Göteborg
031-7316700

Fastighets AB Knut Hansson
Kungsportavenyn 22
411 36 Göteborg
031-7780860 

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32 Västra Frölunda
031-4903000

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66 Göteborg
031-7330530

Furetank Rederi AB
Korsholmsbacke 1
430 82 Donsö
031-973270

Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58 Göteborg
031-7751970

GB Framåt Transport AB, DHL
Box 29
Gullbergsvass Hus S
401 23 Göteborg
031-610600

Geveko Industri AB
Box 13007
402 51 Göteborg
031-84 46 10

Gotec AB
Backa Bergögata 10
422 46 Hisings Backa
031-58 18 40

Göteborg och Compani 
Mässans gata 8
412 51 Göteborg
031-61 52 00

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154
402 42 Göteborg
031-7697600

HTH Köksforum i Göteborg
Skånegatan 23
412 52 Göteborg
031-708 31 00

Hercules AB
Box 300
401 24 Göteborg
031-83 40 00

IBS Konsult AB
Mölndalsvägen 77
412 63 Göteborg
031-703 30 00
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Namn: Anna Seth
Lag: Grunden Bois Dam-A
Hur går det för erat lag i SM? Det går jätte bra!
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den första & andra matchen som vi spelade.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Träffa kompisar & spela fotboll.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort 1 mål.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Vi, så klart!
Vilket lag har varit svårast att möta hittills i SM? Det lag vi spelade mot i tredje matchen.
Vad tycker du om dina tränare, gör det ett bra jobb eller..? Dom är skit schyssta!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är väldigt kul att få spela fotboll 
och resa med Grunden bois.

Namn: Olle Lundgren
Lag: Tränare för Grunden Bois G-lag.
Hur går det för ert lag? Det går ganska bra.
Vilken match har varit roligast att coacha hittills?  Matchen mot Falken.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Grunden Bois A, både damer & herrar. Vårt lag ska 
kämpa vidare i division 6, så gott vi kan.
Vilket lag har varit svårast hittills att möta för ditt lag?  Den match som vi mötte Kristianstad.
Vad tycker du om dina spelare, gör de ett bra jobb eller? Det gör alla ett kanonjobb & kämpar hårt på 
varje träning & match!
Vad tycker du om att vara tränare och resa med Grunden Bois? Att vara tränare och resa med Grunden 
Bois är de roligaste jag vet!

Namn: Samuel Potter
Lag: Grunden Bois Ungdoms-lag
Hur går det för ert lag? Bra, vi skall spela i fi nal i division 5!
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Första matchen mot Östria Lambohov, där jag gjorde 3 
mål!
Vad tycker du har varit roligast hittills? Bussresan & diskot.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort 6 mål och 3 målgivande passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna division 6? Vi, i Ungdomslaget!
Vilket lag har varit svårast att möta? Den sista matchen mot Hammarby, som slutade 1-1.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom är bra, de dom som har gjort så att vi 
kommit till fi nal!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är kanon!

Namn: Thomas Johansson
Lag: Grunden Bois F-lag.
Hur går det för ert lag? Bra, vi har vunnit alla 4 matcherna, så här långt.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den mot Grunden Bois Dam Blå.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att spela alla matcherna.
Har du gjort några mål/passningar? 1 mål har jag gjort.
Vilket lag tror du kommer att vinna division 6? Mitt lag, Grunden Bois F!
Vilket lag har varit svårast att möta? Hammarby, som vi mötte i vår tredje match.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Ja, dom gör ett bra jobb. Och är schyssta!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag gillar att få spela fotboll och resa, det är 
väldigt kul!

Namn: Richard Carlsson
Lag: Grunden Bois B-lag.
Hur går det för ert lag? Det går sådär.
Vilken match har varit roligast hittills att spela? Den match vi spelade mot Borås.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Spela fotboll och gå på disko.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort några Passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Grunden Bois båda A-lag. Mitt lag spelar i division 2 
och vi ska fortsätta fajtas!  
Vilket lag har varit svårast att möta? Den matchen som vi mötte Borås.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Tränarna är jätte snälla och coachar vårat lag 
väldigt bra. 
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är skoj att få spela mycket fotboll 
och att resa runt i vårat land. 

Röster från SM



Grunden Bois16



17Grunden Bois

Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-469190
Telefon nr mob: 070-6018361
Fax nr: 031-469195
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
• Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld damer, utomhus: 2006
• SM Guld damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup, 2005

www.grundenbois.com
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Annelie Andersson

Grunden Bois lag 2
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Ted Lindmark, Daniel Dreij & 
Martin Samuelsson

Grunden Bois lag 3
Dag: Måndag
Plats: Rosendalshallen
Tränare: Martin Davidsson, 
Fredrik Gustavsson & Jonas Irvefjord
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ABC - truppen:
Dag: Onsdagar
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren & 
Peter Meyer

E - truppen:
Dag: Måndagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Thor Guttormsen, Andreas Sjögren, 
Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Dag: Onsdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & 
Leif Perlander

Dam A - truppen:
Ålder: juniorer & seniorer
Dag: Tisdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Markus Samuelson, Sandra Jansson, 
Matilda Malmberg & Elisabet Stålbrand

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Ålder: juniorer & seniorer
Dag: Tisdagar
Plats: Kvibergs idrottscenter
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma 
Carlsson & Elisabeth Martinsson

Ungdoms - truppen:
Ålder: cirka 11-16 år
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Dag: Torsdagar
Tränare: Pim Trommels, Peter Svensson, 
Björn Olsson & Stefan Sjöberg

Knatte - truppen:
Ålder: cirka 6-11 år
Dag: Torsdagar
Plats: Kvibergs Idrottscenter
Knatte-truppen plus Tränare: Anders Käll, 
Dan Jeppsson & Håkan  Daal
Knatte-truppen Tränare: Lollo Falk, Pablo 
Plata, Peter Vestergren & Sandra Aronson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Namn: Pelle Wallander
Lag: Grunden Bois G-Lag.
Hur går det för ert lag? Det går ganska bra för G-laget.
Vilken match har varit roligast hittills att spela? Den som vi vann mot Falken med 1-0.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Spela & resan till Linköping.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har passat bollen några gånger & gjort 3 fi nter.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Det tror jag Grunden Bois kommer att göra.
Vilket lag har varit svårast att möta? De vi mötte i sista matchen, Kristianstad.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom är jätte snälla!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är väldigt roligt att få resa & spela massa 
fotboll!

Namn: Andreas Larsson
Lag: Grunden Bois G-lag.
Hur går det för ert lag i SM? Inte så bra. Vi har fått mycket stryk, hittills.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den matchen som vi vann.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att spela fotboll i SM.
Har du gjort några mål/passningar? Några passningar har jag gjort
Vilket lag tror du kommer att vinna divison 6? Grunden Bois F-Lag.
Vilket lag har varit svårast att möta? Den matchen vi förlorade, mot Kristianstad
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom gör ett superbra jobb, utan dem hade vi 
inte klarat oss!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är kul, roligt att spela fotboll och kul att få 
resa till olika städer i Sverige!

Namn: Marcus Göransson
Lag: Grunden Bois G-lag.
Hur går det för ert lag? De går bra tycker jag.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den match vi vann mot Falken.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Allt är har varit jättebra!
Har du gjort några mål/passningar? Jag är bra på att passa till mina kompisar!
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Jag tror damerna kommer att vinna SM guldet. För oss i 
G-laget blir det svårt.
Vilket lag har varit svårast att möta? Skåningarna från Kristianstad!
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Våra tränare gör ett jättebra jobb. Vi lär oss 
mycket av dem!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag gillar att få spela fotboll & det är även kul att 
få resa runt i Sverige.

Namn: Maria Chessa
Lag: Grunden Bois Dam-B, Röd
Hur går det för ert lag? Det går rätt bra, vi har vunnit 3 matcher och förlorat 1.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den mot Kickers.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att åka till Linköping, spela matcher och träffa kompisar.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort 3 mål!
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Vet inte, men något av Grunden Bois lag.
Vilket lag har varit svårast att möta? Falken, som vi mötte i första matchen.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Våra tränare är trevliga och hjälper oss 
mycket och dom är väldigt schyssta!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är kul och roligt att spela fotboll och träffa 
sina kompisar i klubben.

Namn: Lina Gustavsson
Lag: Grunden Bois Dam-B, Röd
Hur går det för ert lag? Det går bra, vi skall spela om 3:e plats.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den vi spelade mot Grunden Bois G-lag.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att få spela fotboll.
Har du gjort några mål/passningar? Bara passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Jag tror att Grunden Bois A-lag , både damer & herrar 
kommer att vinna SM! Vårt lag ska göra allt för att vinna division 6!
Vilket lag har varit svårast att möta? Den match vi spelade mot skåningarna ifrån Kristianstad.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom är schyssta och hjälper oss mycket!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är kul, gillar att resa runt i Sverige och att få 
lira fotboll.

Röster från SM
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av de båda spelarna Joakim Anderson 

och Madelene Johanson, tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med 

mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all 

media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspi-

ratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funk-

tionshinder. På så vis drar fl er än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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Grunden Bois A-Lag

Den 3-4 mars avgjordes inomhus SM i fotboll, i 
Linköping. Sammanlagt var det 50 deltagande 
lag från hela Sverige. Av dessa var 10 lag från 
Grunden Bois, 100 spelare & 15 tränare! SM 
spelades i sex olika divisioner samt ett Dam 
SM.

Förra året vann Grunden Bois Damer A sitt 
första SM guld någonsin, när utomhus SM 
avgjordes i Olofström. I Linköping blev det 
även vinst inomhus. Precis som sist var det 
Timmele GOIF som stod som motståndare och 
även nu blev det seger för Bois Damer! SM 
fi nalen var dramatisk men Grunden Bois tjejer 
var starkare och vann mycket rättvist. Det var 
hårda tag på konstgräset men Grunden Bois 
hade det bättre spelet. Segersiffrorna skrevs 
till 2-0 och glädjen visste inga gränser efter 
slutsignalen! Alla de 12 damerna; Viktoria, 
Kristin, Andrea, Madelene, Emma, Anna, 
Hanna, Linda, Johanna, Ida, Veronica & 
Theresa gjorde en mycket bra laginsats, där 
alla var lika viktiga till att det blev Guld igen! 
Målgörare i fi nalen blev Linda & Ida.

För Grunden Bois två övriga Damlag, blev det 
också fi na framgångar. De stod båda för fi na 

kämpainsatser och bra spel i division 6. För 
det ”röda” laget blev det en fi nfi n 4:e plats, 
efter förlust i placeringsmatchen mot Stora 
Tuna (Borlänge) och det ”blå” laget kämpade 
till sig en 6.e plats, i placeringsmatchen mot 
Kickers (Sollefteå).
Bästa resultaten någonsin för spelarna i Dam 
B-truppen!

Grunden Bois sju herrlag lyckades också bra. 
Tre av lagen fi gurerade i fi naler, i respektive 
division. Herrarnas A lag spelade återigen 
SM fi nal, precis som vid förra utomhus SM 
och precis som då blev det förlust. Denna 
gång var det ett ”ihopvärvat” Oddevold som 
knep guldet, efter 2-1. Boisarna hade slagit 
Oddevold i gruppspelet och kände sig förstås 
besvikna att förlora den knallhårda fi nalen! 
Men Grunden Bois A ska verkligen vara 
stolta över sin insats. Det blev fyra vinster & 
en förlust i gruppspelet och så då en knapp 
förlust i fi nalen. Laget visade att klubbkänsla 
och hjärta räcker långt och det är viktigare än 
att värva ihop ett lag enbart för att åka till SM 
och vinna ett guld.

Guld, silver & brons i SM,
för Grunden Bois!

Svenska Mästarinnor!
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Grunden Bois Dam B blå

Grunden Bois B-lag

Grunden Bois Dam B röd

Grunden Bois F-lag

Grunden Bois E-lag

Grunden Bois C-lag

Grunden Bois är vårat lag spelar kämpar, gläds var dag
tjejer killar alla lirar  stora segrar vi då fi rar Grunden, Grunden, Bois!
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Grunden Bois B slet hela helgen mot 
övermäktigt motstånd och slutade på en 5:e 
plats, i division 2. Killarna ska ha beröm för att 
de aldrig gav upp och höll humöret uppe.

C-laget spelade mycket bra i division 4 och 
blev belönade med en vacker medalj av brons! 
I matchen om tredje plats, vann laget över 
Visby Gute.

Grunden Bois U (ungdomslaget) spelade 
alldeles strålande i division 5. Vinsterna 
staplades på varandra och det slutade med 
fi nal mot Täby. Men där blev det stopp på 
segersviten och stockholmarna drog det 
längsta strået. Ungdomslaget har verkligen 
utvecklats och blir bara bättre & bättre för 
varje match & turnering!
I samma division (5) så deltog även Grunden 
Bois E lag. Laget stred tappert och fi ck avsluta 
med en seger i matchen om 7:e plats, mot 
Hammaren från Karlstad.

I division 6 lirade Grunden Bois F & G lag. Lagen 
spelade som vanligt en mycket publikfriande 
och glädjefull fotboll, där ”allt” kan hända. 
Denna gång lyckades F-laget ta sig ända till 
fi nal! Men där blev det en klar förlust mot 

Kritianstad. För G-lagets del blev det förlust i 
matchen om 7-8 plats, mot arrangörsklubben 
Östria Lambohov.
Detta efter en sanslös straffdramatik, till 
publikens stora förtjusning!

Årets inomhus SM var en mycket kul resa 
för alla i Grunden Bois. Arrangörerna i 
Ötria Lambohov gjorde ett alldeles utmärkt 
jobb; Trevligt och glatt bemötande och bra 
arrangerat. Förutom bra logi & mat, så hade 
de ordnat med underhållning och dans på 
Kupolen! Det var förmodligen lika uppskattat 
av spelarna, som själva fotbollsmatcherna. 
Enda plumpen var att gruppspelsmatcherna 
i division 4 & 5 spelades i en trång sporthall, 
utan läktare. Naturligtvis ska det vara en 
bättre sporthall på ett SM. Orsaken till detta 
var såklart att det blev fl er lag som deltog, än 
vad man från arrangörerna först trodde.

Tack alla Grunden Bois spelare och ledare, för 
en väl genomförd & kul SM helg!

Nu drar snart utomhussäsongen i gång, med 
Västserien och också Gothia Cup senare i 
sommar! Något att träna och se fram emot!

Grunden Bois Ungdoms-lagGrunden Bois G-lag
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Äldste fotbollsspelaren i landet: Lars, 70 år 
från Arvika!

Grunden Bois är vårat lag, nu ska vi ta 
fr iska tag! Fram med bollen, ut &

lira, sedan skall vi segern fi ra, Bois, Bois, 
Bois! 
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Jesper - Vår nya Zlatan?

Full av charm, värme och glädje, det är vad 
Jesper Lind är. En av de tuffaste spelarna i 
Grunden Bois är han också, och han tänker 
bevisa detta genom att vinna Gothia Cup.

När jag ringer på ytterdörren till familjen Linds 
lägenhet är det Jesper som öppnar. Han hälsar 
mig välkommen med en bugning och skrattar 
sedan glatt. I köket är middagen på väg att 
plockas undan. Vi slår oss ner i vardagsrummet, 
där Jesper ser ut att trivas bra i den grå soffan. 
Han har aldrig långt till skrattet och man ser 
humorn glimma i ögonen på honom när han 
pratar. Jesper tar upp en penna att använda 
som mikrofon och så förklarar han intervjun 
påbörjad.

Jesper är en av spelarna i Grunden Bois 
Ungdomslag i fotboll. Där har han spelat i 4 
år, och han älskar det. Det han tycker bäst om 
med laget är att alla passar bollen mycket, så 
att alla får chansen att ha bollen.

När Jesper började spela var han mycket osäker 
och dessutom bollrädd. Under dessa år har 
han utvecklats så mycket att han nu älskar att 

spela matcher - där han brukar göra mål. Men 
han tycker inte att det är tråkigt att förlora.
 - Nej, inte alls, poängen är inte att 
vinna utan att alla ska få vara med och 
spela, säger han in i pennmikrofonen.
Många medaljer har han också, som hänger i 
klasar på bokhyllan i hans rum. De är från många 
olika matcher, allt från små cuper till inomhus 
SM och Gothia Cup. Till Gothia Cup återvänder 
han i år och det är något han längtar efter.
Men innan dess är det många träningar kvar, 
och de tycker han också om. Jesper är väldigt 
social och har vänner i alla 7 fotbollslagen. 
Och ledarna, ja de är jättebra. Fastän några 
av dem inte har något hår på huvudet.
- Men de är bra ändå!, utropar 
Jesper och skrattar så han skakar.
Fotboll är något han kommer att fortsätta med 
livet ut, just för att det är det roligaste han vet.
Förutom fotbollen är Jesper aktiv i mycket 
annat. Han bowlar och spelar trummor i ett 
rockband hos Kulmus specialundervisning. 
Bandet heter Fire In My Heart. De har spelningar 
en gång per termin och då rockar han loss 
totalt bakom trumsetet. Hans favoritartister 
är Hammerfall, Green Day och X-japan, allt 
med snabba trummor. När Jesper berättar 
detta ger han mig ett exklusivt trumsolo på 
sitt lufttrumset.

Det roligaste Jesper vet är att träffa vännerna, 
kanske ta en fi ka eller gå på bio. Men när det 
regnar och man måste sitta inne, då trivs han 
inte speciellt bra. Men då kan han ägna sig åt 
sin favoritsysselsättning - att laga mat. Han har 
planer på att bli kock i framtiden, när han inte 
har familj och katt som han måste ta hand om.
- Men de tar hand om mig också, förklarar han.
Förutom matlagning är Jesper bra på allt, 
enligt honom själv, speciellt basket. Han 
springer och hämtar ett diplom han fi ck för 
sitt basketspelande när han var på kollo en 
gång. Hans idol och förebild här i den verkliga 
världen är hans kompis David. Han är snäll 
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och go och lite retsam, nästan som en extra 
storebror.

När jag frågar vad han ser fram emot i sommar 
är svaret glasklart. Att spela fotboll och vinna 
Gothia Cup! Och det tycker jag att han och hans 
lag har stor chans att göra, speciellt efter att ha 
fått se en fi lm från en av deras tidigare matcher.
Jesper är en person som man aldrig glömmer 
när man väl träffat honom och det är något 
jag känner väldigt starkt när jag fått en hejdå-
kram och stiger ut i skymningen.

Av: Malin Trommels - Lindh

Fakta ruta:

Namn: Jesper Lind
Ålder: 15 år
Bosatt: Majorna, Göteborg
Favoritlag: Grunden Bois

Pasta - Potatis
Hip Hop - Hårdrock
Sommar - Vinter
Blått - Gult
GAIS - IFK
Hemma - Borta
Sova - Vara vaken
Kort hår - Långt hår

Lördagen den 10/2 samlades Grunden Bois 
A-lag för att spela Korp cup i fotboll, i Lund-
bystrands Sporthall. Det var ett förväntans-
fullt och laddat gäng som kände sig seger-
vissa.

I första matchen ställdes vi mot ”E-Samba”. 
Vi började bra och kämpade hårt, men tyvärr 
blev det förlust med 6-1, efter några snabba 
mål i slutet. Grunden Bois mål gjordes av 
Tommy Andersson efter fi n framspelning av 
Glenn Johansson.

I andra matchen spelade vi mot ”Feskekörka 
United”. I den matchen spelade vi mycket fi n 
fotboll och lyckades vinna med 3-0! Christer 
Reinikainen i målet gjorde några mycket bra 
räddningar. Målen gjordes av Mahammed 
Makaran, Tommy Andersson och Christer 
Pedersen. Hela laget stod för en strålande 
insats!

Sista matchen blev helt avgörande och det 
hade räckt med oavgjort resultat för att gå 
vidare från gruppspelet. Vi fi ck då möta ”Eb-
bes änglar”. Det blev en tuff och hård match 
där vi låg under med 2-0. Vi kom tillbaka och 
gjorde 2-1 med ca 5 minuter kvar att spela. I 
slutet skapade vi fl era heta målchanser. När 
det var 10 sekunder kvar av matchen hade 
vi ett gyllene läge att komma ikapp till oav-
gjort, men det ville sig inte denna gång.

Närmare än så här, utan att gå vidare, går 
det inte att komma! Laget kämpade hårt 
hela dagen och skall vara mycket nöjda med 
dagens resultat! Det är väldigt roligt att så 
många kommer och tittar och hejar fram 
laget, nu tar vi nya tag och ser fram emot 
inomhus SM i fotboll, som spelas i Linköping 
3-4 mars.

Lördagen den 10/2 samlades Grunden Bois Sista matchen blev helt avgörande och det 

Mycket bra insats av A-laget!
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Hans Majestät Konungen blev 
uppvaktad

I samband med Kungens besök hos Idrotts 
& föreningsförvaltningen, på Kvibergs 
Idrottscenter, passade Joakim Andersson på 
att uppvakta Hans Majestät Konungen med 
presenter från Grunden Bois. Kungen tyckte 
det var trevligt och hälsade till alla i Grunden 
Bois & tackade!

Det är inte var dag som killarna i lag 1 
innebandyn får möta ett lag som bara består 
av tjejer och kanske var de den främsta 
anledningen till att så många killar dök upp 
till dagens träningsmatch. Redan på förhand 
var killarna kaxiga och sa: Dom tar vi lätt!
Lätt och lätt, förvisso är killarna i Grunden 
Bois både tyngre och större, men tjejerna 
var snabba och framför allt hade det ett 
bra och genomtänkt anfallsspel. Eftersom 

Älvstrandens fl ickor-89 
kom på besök

Älvstranden inte hade någon målvakt fi ck 
Gus stå i deras lag och Martin Lindell för 
Grunden Bois. Matchen blev jämn och tuff 
och när domaren, dagen till ära Gabriella, 
blåste av matchen hade siffrorna landat på 
9-9. Killarna liksom tjejerna uppskattade 
matchen så vi hoppas på en uppföljare till 
våren. Stort tack till Thomas och hans tjejer 
för en underhållande kväll!
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Det var ett oförglömligt framträdande i Grunden Bois klubblokal, häromdagen.
På scen var inga mindre än Hard Rocki´n Electric Bois! Lena, Putte, Christian & Hasse Ravelli har 
övat hela hösten, tillsammans med Reine & Andreas. Smörsång, kärleksballader, hård rock och 
gamla klassiker revs av inför en salig publik!

Vilket drag, Hard Rocki´n 
Electric Bois!!!

Patrik ”Putte” Nilsson Rockar!

Hard Rocki´n Electric Bois

Sångaren, Hans ”Ravelli” Lundström

Älvstrandens fl ickor-89 
kom på besök
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JOHNS BYGG
OCH

FASAD AB
Titteridammshöjden 66

424 68 Angered
Tel. 031-330 99 90

Direktkonsult AB, Kungsporten 2 B, 427 50 Billdal
Tel 031-93 97 00, Fax 031-93 97 01
www.direktkonsult.se
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 250 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com

Tidigt på lördags 
morgonen den 
27 januari åkte 
Grunden Bois 
innebandy lag 
1 & 2 iväg till 
Ulricehamn för 
att spela matcher i 
tredje omgången 
i Västgötaserien. 

Resan till Ulricehamn gjordes i en hyrd buss 
och ifrån klubblokalen tog det ca en timme 
att komma fram. När vi väl hade kommit 
fram till sporthallen där lag 2 skulle spela 
sina matcher, så fortsatte 1 laget till ett annat 
ställe i Ulricehamn, där de skulle spela sina 
matcher.

I den första matchen som lag 2 spelade mötte 
de Skövde HIF, även om Boisarna kämpade bra, 
så slutade den med en förlust på 1-5. Tyvärr så 

Grunden Bois Innebandy 
lag spelade matcher i 

Ulricehamn
skulle det visa sig att lag 2 fi ck hårt motstånd 
i hela Västgötaserien denna dag och att de 
förlorade alla sina 4 matcher som de spelade. 
Men trotts detta så kämpade dom hårt genom 
varje match och höll humöret uppe!

För Grunden Bois lag 1 gick det som tur var 
bättre, då deras andra och sista match som 
spelades mot FUB Borås slutade oavgjort.

Det är ju verkligen tur att det viktigaste inte 
är att vinna när man spelar i Grunden Bois, 
utan att ha 
kul. För trotts 
ganska hårda 
förluster för de 
båda innebandy 
lagen verkade 
spelarna haft 
en rolig dag i 
Ulricehamn.
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Heja Boisén vita, blå, ni är nåt att  lita på - ja, hela Sverige, 
hör på drag  Grunden Bois är bästa fot bollslag 

Grunden , Grunden, Bois !
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Innebandy:
SM
Plats: Tegnérshallen, Säffl e             
Datum: 18 - 20 maj

Fotboll:
Inomhus cup i Kungsbacka
Plats: Idrottshallen i Elof Lindälvs Gymnasium
Datum: Söndag 15 april

Västserien:
Division 1 - 3
1:a omgången: 29 april, i Lidköping
2:a omgången: 12 maj, i Borås
3:e omgången: 2 juni, i Vänersborg

Västserien:
Division 4 - 6
1:a omgången: 28 april, i Kungsbacka
2:a omgången: 5 maj, i Långared
3:e omgången: 3 juni, i Mariestad

Special Olympics Open
fotbollsmästerskap för gymnasiesärskolor
Plats: Ruddalen, i Västra Frölunda
Datum: Torsdag 10 maj.   klockan 9.00 - 15.00

KOMMANDE MATCHER

Det behövs fl er tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. Som tränare/ledare 
behöver du ej vara utbildad tränare. Det viktigaste är att du vill 
vara med och stödja våra idrottare på träningar och matcher.
Självklart kan föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.

e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Det behövs fl er tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. Som tränare/ledare 

Grunden Bois behöver 
fl er tränare/ledare!

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:
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Grunden Bois overall

Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen fi nns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning
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www.centaur.se

Namn: Anders ”Baggen” Malmgren.
Lag: Tränare i A laget, i SM.
Hur går det för ert lag i SM? Det går väldigt bra.
Vilken match har varit roligast hittills att coacha? Alla fyra matcherna hittills har varit lika roliga att 
coacha!
Vad tycker du har varit roligast hittills? Allt har varit lika roligt!
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Grunden Bois A-lag så klart!
Hur länge har du varit tränare i Grunden Bois? Sedan september 2006, så jag är ganska ny.
Varför blev du tränare i Grunden Bois? Jag tycker det är kul rent socialt att träna ett lag och göra nytta.
Du är gammal löpare, vad din bästa tid? Jag har sprungit halvmaran på 1 timme och 11 minuter.
Har du tränat/sprungit med några kända löpare? Mats Eriksson, Midde Hamrin och andra landslagsmän.
Vad tycker du om att resa och vara tränare för Grunden Bois? Jag tycker det är väldigt kul att vara 
tränare och resa med Bois, roligt att lära känna nya spelare och tränare.

Namn: Ingmar Kvist
Lag: Grunden Bois C-lag.
Hur går det för ert lag i SM? Det går ganska bra.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Alla har varit roliga.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Allt har varit kul.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort 2 passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Grunden Bois Dam A vinner SM guld och jag tror att 
vårt lag vinner division 4.
Vilket lag har varit svårast att möta? Inget lag, det har varit rätt jämt mellan de olika lagen i våra matcher.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom  är snälla och gör ett bra jobb tycker jag.
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är roligt, kul att få resa och att 
träffa gamla & nya kompisar.

Namn: Jonathan Andersson
Lag: Grunden Bois E-lag.
Hur går det för ert lag? Det går bra.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Alla matcher har varit lika roliga.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att få spela fotboll!
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort många fi na passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Grunden Bois herrar A. Vi ska ta guldet i division 5!
Vilket lag har varit svårast att möta? Den vi spelade mot Falken, från Arvika.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Våra tränare gör ett jättebra jobb tycker jag!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är alltid lika kul att få spela fotboll, men även 
roligt att få resa till nya städer i Sverige, som man inte har varit i tidigare.

Enklare.
Roligare. 

Renare.

Röster från SM
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När landslagsturneringen, 

spelades i Lisebergs-
hallen, fi ck Grunden 

Bois trupp 3 spela i pauserna, mellan Sve-
rige-Schweiz. Extra kul att det var just dessa 
Boisspelare som fi ck chansen att spela i så fi na 
´sammanhang, då de ej är med i något serie-
spel. Därmed får de alldeles för sällan dra på 
sig Grunden Bois snygga matchställ.

Men med tanke på detta, så uppträdde spe-
larna förvånansvärt proffsigt och underhöll 
de 700 åskådarna på ett strålande sätt! Publi-
ken hejade och klappade händer hela tiden 
och Boisarna showade och bjöd på sig själva.

Innebandy när den är som 
bäst!

Stort för Grunden Bois spelare att få spela 
så nära storstjärnor som Niklas Jihde, Anders 
Hellgård med fl era! En av landslagsledarna 
bad att få bjuda in Grunden Bois till något 
landslagsläger i framtiden. Det blir något att 
se fram emot! Grunden Bois ber att få tacka 
Göteborgs Innebandyförbund, för att möjlig-
heten gavs till spel i World Challenge!
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2007 års Väne Cup blev som vanligt en trivsam 
historia. Liksom i fjol spelades inomhuscupen 
i fotboll i sporthallen Fyrkanten, som ligger i 
Vargön. Arrangerande klubben IF Änglarna, 
med Kerstin & Thomas i spetsen, såg till att 
allt fungerade på ett trevligt och familjärt vis. 
Fotbollen för spelare med funktionshinder 
blir större och större för varje dag och ett 
av dessa 70 lag i Sverige är numer Sylte, från 
Trollhättan.

Ett gäng unga tjejer & killar som börjat att spela 
fotboll i skolan men som nu söker en tillhörighet 
hos någon av Trollhättans fotbollsklubbar. De 
hoppas på det, annars så bildar de möjligen 
en egen klubb. Förhoppningsvis kommer de 
med och spelar seriefotboll fram över. När 
de också fi ck veta att det fi nns möjlighet att 
delta i Gothia Cup i sommar, så blev de mycket 
sugna på att vara med!

Familjärt i Väne Cup

Hur gick det i Väne Cup då? Jo; Grunden Bois 
deltog med 7 lag, från E, F och Dam-trupperna. 
Några guldmedaljer blev det inte för något 
av lagen denna gång men kul var det som 
brukligt!
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Jag hade under några år gått upp i vikt och 
trivdes inte med det, det blev svårt att röra 
på sig, svårt att hitta kläder och allmänt job-
bigt. Började tjata på min mamma som också 
är överviktig, att vi skulle börja på viktväktar-
na. Mina kusiner och min moster hade gjort 
det och det gick bra för dem. Mamma ville 
inte men gav tillslut med sig, så den 29/3 - 06 
skrev vi in oss hos viktväktarna. Då vägde jag 
79,2  kg, idag 10 månader senare väger jag 
60,2 kg. Jag har alltså gått ner 19 kg. 

När jag första gången kom till viktväktarna 
bestämde jag mig för att kämpa för att kom-
ma ner i normalvikt. Det man måste tänka 
på är att laga nyttig mat med mycket grön-
saker och fettsnåla ingredienser, inte äta go-
dis, dricka läsk och andra goda saker som kan 
vara svårt att låta bli. Det fi nns en del alter-
nativ; som light läsk och särskilt godis att ta 
till när det blir för svårt. Och efter ett tag när 
man har koll på vad man äter, kan man unna 
sig något gott ibland.

Men inte som förut: att äta kebabtallrik och 
hamburgare 1-2 gånger i veckan, utan ha 
frusen egen lagad mat när man har bråt-

Lina gick ner i vikt 

tom. Läsk har jag väldigt svårt att låta bli så 
då dricker jag light läsk. På viktväktarna fi ck 
vi också veta att det inte bara är maten som 
är viktig utan också att motionera. Jag träna-
de ju redan fotboll och innebandy i Grunden 
Bois och så tar jag ju alla chanser på jobbet i 
Munkhuset att vara med på friskvården, när vi 
spelar innebandy & simmar. 

När man väl lyckas gå ner i vikt är allt mycket 
roligare och man behöver inte köpa stora trö-
jor för att dölja magen och det är allt lättare 
att hitta märkeskläder typ Levis jeans. Också 
är det roligare och lättare att röra på sig när 
man spelar fotboll & innebandy, för man or-
kar mycket mer.  

Här kommer ett av mina favoritrecept: 
Bryn på svag värme några minuter 1/2 dl 
strimlad purjolök 1/2 strimlad röd paprika 
i en tesked olja. Tillsätt 2 kryddmått cur-
ry och 1/2 dl sweetchilisås rör i en matsked 
lätt creme fraiche och 2dl skalade räkor. 
Låt allt bli genom varmt men ej koka, ser-
veras med fullkorns pasta och grönsallad.                                                                                         
                                          
Skrivet av Lina Gustavsson, Grunden Bois

före efter
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Semrén & Månsson Arkitektkontor
Storgatan 26
411 38 Göteborg
031-743 02 00

Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71 Västra Frölunda
031-495060 

Strand Marknadsinformation AB
Vegagatan 46 B
413 11 Göteborg
031-74 44 40

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt HB
Ögärdesvägen 19 C
433 40 Partille
031-447645 

Superbike Göteborg AB
E A Rosengrens gata 13C
421 31 V Frölunda
12 94 73

Svensk Storköksservice
020-515200 

Svenska Målareförbundet avd. 3 Väst
Bengt Lidnersg.5 
412 56 Göteborg 
031-818560

Taddemo Industri AB
Box 8997 
402 74 Göteborg 
031-65 40 90

United Transport 
Tankcontainers AB 
Guldkällestigen
418 34 Göteborg
031-54 07 60

Ventilationsteknik i 
Kungsbacka AB
Box 10042
434 21 Kungsbacka
0300-194 60

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Zander-Rasyko Tech AB
Kryptongatan 8
431 53 Mölndal
031-746 44 00

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-7799600

Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
IHM Business School
Box 5273
402 25 Göteborg
031-335 20 00

Imego AB
Arvid Hedwalls Backe 4
411 33 Göteborg
031-750 18 00

J-Trans i Göteborg AB
Box 8789
402 76 Göteborg
031-56 80 80 

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50 Göteborg
031-7035700

KPMG
Box 11908
404 39 Göteborg
031-614800

Kapellservice i Gbg AB
Åskvädersgatan 1
418 34 Göteborg
031-54 61 00

Kållestans Åkeri AB
Färgaregatan 7
411 11 Göteborg
031-151666

LSS-Partner AB
Box 9161
400 94 Göteborg
031-685740

Liljewall Arkitekter
Töpelsgatan 5 B
416 55 Göteborg
031-703 34 00

Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-584400

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50 Göteborg
031-836880 

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-7068300

Motorfirman Holger Duell AB
Box 6093
400 60 Göteborg
031-737 63 00

Nils Malmgren AB
Box 2039
442 02 Ytterby
0303-936 10

Nordahl AB
Lärjeågatan 8
415 25 Göteborg
031-337 09 50

Nyberg & Karlssons Elektriska AB
Norra Ågatan 10
416 64 Göteborg
031-80 13 50

NYK Line Scandinavian Region 
Första Långg.16, 
Box 31159 
400 32 Göteborg
031-7045400
www.nykline.com

Nynäs Refining AB
Oljevägen
418 78 Göteborg
031-7551200

Prioritet Inkasso AB
Mölndalsvägen 91
412 90 Göteborg
031-20 01 00

Rederi Älvtank
Donsö Hamnväg 27
430 82 Donsö
031-97 33 70

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-7015000

Revex AB
Datavägen 13
436 32 Askim
274890

Rickard Magnusson AB
Box 8802
402 71 Göteborg
031-22 23 40

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17 Göteborg
031-7012000

Schakt i Väst AB
Box 8945
402 73 Göteborg
031-7799090
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Grunden Bois stödjer kampanjen:
Älska fotboll

www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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Namn: Hanna Holmberg
Lag: Grunden Bois Dam-A
Hur länge har du varit med i Grunden Bois? Jag har varit med Bois i en 1 månad.
Hur går det för ert lag i SM? Det går bra!
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den andra matchen som vi spelade.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att spela matcher och träffa kompisar
Har du gjort några mål/passningar? 1 mål.
Vilket lag tror du kommer vinna SM Guld? Vi vinner!!!
Vilket lag har varit svårast att möta hittills i SM? Den tredje matchen som vi förlorade.
Vad tycker du om dina tränare, gör det bra jobb eller..? Jag tycker de är jätte snälla. Dom gör ett kanon 
jobb!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är kul och roligt att resa & spela 
matcher med Grunden Bois. 

Namn: Veronika Isaksson
Lag: Grunden Bois Dam-A  
Hur går det för ert lag i SM? Det går väldigt bra!
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den första matchen mot Grunden Bois E-lag.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att lira fotboll!
Har du gjort några mål/passningar? Vi har ett väldigt bra passningsspel i vårt lag! 
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Mitt lag! Vi spelar SM fi nal mot Timmele GOIF i morgon! 
Har du dansat mycket ikväll på diskot? Nej, har mest suttit och fnittrat med mina kompisar.
Vilket lag har varit svårast hittills att möta i SM? Den matchen då vi mötte Täby.
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Dom gör ett jätte bra jobb och är väldig 
schyssta!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är jättekul att få spela fotboll och 
vara med mitt lag på olika turneringar runt om i Sverige.

Namn: Tobias Lundgren
Lag: Grunden Bois G-lag.
Hur går det för ert lag? Det har gått ganska bra.
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den vi vann mot Falkenberg.
Vad tycker du har varit roligast hittills? Att spela fotboll.
Har du gjort några mål/passningar? Jag har gjort många fi na passningar.
Vilket lag tror du kommer att vinna SM Guldet? Jag tror att båda Grunden Bois A-lag, herrar & damer, 
kommer att vinna det.
Vilket lag har varit svårast att möta? Kristianstad, de var svåra!
Vad tycker du om dina tränare, gör de ett bra jobb eller..? Min pappa tränar mitt lag, han gör ett bra 
jobb som tränare!
Hur är det att resa/spela matcher med Grunden Bois? Det är väldigt kul att få spela fotboll & få resa!

Namn: Tommy Andersson
Lag: Grunden Bois A-lag.
Hur går det för ert lag i SM? Det går bra, vi ska spela SM-fi nal i morgon!
Vilken match har varit roligast att spela hittills? Den mot Borås.
Hur många SM har du varit med i? Jag har varit med på 19 SM turneringar!
Hur många gånger har du blivit svensk Mästare?
Jag har varit med och vunnit 7 SM guld med Grunden Bois. Snart blir det 8.
Har du gjort några mål? Hittills 3 mål har det blivit än så länge. Det blir fl er!
Vilka lag tror du kommer att vinna SM guld? Mitt lag & Grunden Bois Dam A.
Vilka är det mest minnesvärda SM du varit med i? I Bollnäs 2001 & Mölndal 2003.
Vad tycker du om dina tränare, gör det ett bra jobb eller..? Dom är väl bra.
Hur är det att resa/ spela matcher med Grunden Bois? Jag tycker det är roligt att lira fotboll! Det är bra 
gemenskap i Grunden Bois.

Åskvädergatan 1, 418 34 Göteborg Sweden
Tel. 031 - 54 61 00, Fax. 031 - 54 56 40, info@kapellservice.se

Röster från SM
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Hos oss
får du råd

www.konsument.goteborg.se

Konsument- och
energirådgivning

Tel 031-61 15 15.

Välkommen till
Konsument Göteborg
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Totalbygg Vallda AB
Ingela Gatenhjelms gata 7

421 30 Västra Frölunda
Tel. 031-27 58 50
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